
DISCIPLINA RFO3012 - PEDIATRIA APLICADA À FONOAUDIOLOGIA ONLINE
3/08 a 26/10/2020
Coordenadoras: Profa. Dra.Regina Sawamura (sawamura@fmrp.usp.br) fone: 3963-6632
                           Profa. Dr. Walusa Assad Gonçalves Ferri (walusa@fmrp.usp.br) 3963-6631

	Nome                                                           E-mail                                   Número USP

		Ana Flavia Agostino Fabricio
	fabricioanaf@usp.br
	11235736

	Ana Julia Rodrigues Pinto
	rodriguesp.anju@usp.br
	11235632

	Ariane Simoes do Amaral
	ari.simoes@usp.br
	11235566

	Beatriz Rodrigues
	beatriz_roh@usp.br
	11235591

	Elisa Cintra de Almeida
	cintra.fono17@usp.br
	11235660

	Estela Bianconi Casteli
	estelabcasteli@usp.br
	11235628

	Helena Louzada Marconi
	helena.marconi@usp.br
	11235570

	Heloisa Helena Pezati Sabino
	heloisasabino@usp.br
	11300263

	Isis Rodegher Formis
	isis_rformis@usp.br
	11279986

	Jade Nunes Wanderley
	jadewanderley2000@usp.br
	11235695

	Janaina Oliveira Silva
	janainaos@usp.br
	10749971

	Jeovana Silva Celes
	jeovanaceles@usp.br
	11235545

	Joao Paulo Ferreira da Silva
	jaohpaulo000@usp.br
	11235761

	Lanna Caroline dos Santos Sousa
	lannacarolinee@usp.br
	11356172

	Larissa dos Santos Porto
	portolarissa16@usp.br
	11279972

	Laura Cristina Justino
	laura.justino@usp.br
	11300238

	Luis Felipe da Luz Paiva Costa
	luisfelipepaiva@usp.br
	11279965

	Marcela Brandini Goes
	marcelagoes@usp.br
	11300270

	Maria Eduarda Baiochi Pinto
	meduardabaiochi@usp.br
	11235740

	Maria Eduarda Rigotto Alves Ferreira
	dudisrigotto@usp.br
	11300242

	Natalia Luciana da Paz Campos
	naty.lucy@usp.br
	11235552

	Polyana Oliveira Cardote
	polyana-cardote@usp.br
	11373060

	Rebeca Fernanda dos Santos
	rebeca.fernanda@usp.br
	11235607

	Tamires dos Santos Duraes
	tamires.duraes@usp.br
	11322535

	Thais Silva Dias
	tsdias2011@usp.br
	11235715

	Victoria Costa Lippi
	victorialippi@usp.br
	11235587







